
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

Акушерска нега 2 

Институтска 

предавална 1                

од 9 до 12

Микробиологија со 

паразитологија  

Институтска 

предавална 2                

од 9 до 12

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

Супервизија 

Институтска 

предавална 1                

од 9 до 12

Психофизичка 

подготовка на 

родители 

Институтска 

предавална 1                  

од 9 -12

Нега на новородено 

Амфитеатар 

Педијатрија од 9 до 

12

Фармакологија 

Институт 

Фармакологија                  

од 8 -12

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

Гинекологија и нега 

на трудница  

Институтска 

предавална 1                

од 9 до 12

Хумана генетика 

Институтска 

предавална 1          

од 9 - 12 часот

Избрани поглавја од 

клиничка медицина 2 

Амфитеатар 

Интерна од 9 до 12 

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

Социјална медицина  

Амфитеатар 1          

од 15 - 18 часот

Педијатрија 

Амфитеатар 

Педијатрија од 9 до 

12

Втора година Акушерки/Акушер

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


